
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 березня 2021 року м. Кривий Ріг № 171

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання
публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради,
керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, від 23 грудня 2020 року № 23 «Про затвердження Переліку
адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр
адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради, у новій
редакції», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня
2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом надан-
ня яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» такі зміни:

1.1 викласти у новій редакції інформаційну картку послуги № 17-37
«Зміна адреси об’єкта нерухомого майна в разі:

- зміни в адміністративно-територіальному устрої;
- зміни назви адміністративно-територіальної одиниці, вулиці або назви

гідрографічного, соціально-економічного, природно-заповідного чи іншого
такого об’єкта;

- об’єднання та поділу вулиць;
- упорядкування нумерації об’єкта нерухомого майна» (додаток 1);
1.2 викласти у новій редакції технологічні картки наступних послуг:
1.2.1 № 17-04 «Взяття на облік громадян, які потребують поліпшення

житлових умов» (додаток 2);
1.2.2 № 17-06 «Видача охоронного свідоцтва (броні) на жиле приміщення

державного і громадського житлового фонду» (додаток 3);
1.2.3 № 17-07 «Видача свідоцтва про право власності на приватизоване

житло державного житлового фонду» (додаток 4);
1.2.4 № 17-08 «Видача ордера на жиле приміщення» (додаток 5);
1.2.5 № 17-09 «Видача ордера на службове жиле приміщення» (дода-

ток 6);

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня
2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом
надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції»



2

1.2.6 № 17-10 «Видача ордерів (подовження терміну дії) на житлову
площу в гуртожитку» (додаток 7);

1.2.7 № 17-11 «Видача ордерів (подовження терміну дії) при здійсненні
обміну квартир державного житлового фонду» (додаток 8);

1.2.8 № 17-12 «Унесення змін до облікових справ громадян, які потре-
бують поліпшення житлових умов» (додаток 9);

1.2.9 № 17-13 «Погодження унесення змін до договору найму житла»
(додаток 10);

1.2.10 № 17-14 «Включення та виключення квартир з числа службових»
(додаток 11);

1.2.11 № 17-16 «Установлення за погодженням з власниками зручного для
населення режиму роботи розташованих на відповідній території підприємств,
установ та організацій сфери обслуговування незалежно від форм власності»
(додаток 12);

1.2.12 № 17-23 «Установлення опіки над майном дитини-сироти чи
дитини, позбавленої батьківського піклування» (додаток 13);

1.2.13 № 17-24 «Перевірка цільового витрачання аліментів» (додаток 14);
1.2.14 № 17-25 «Вирішення спору між батьками щодо зміни прізвища

малолітньої дитини» (додаток 15);
1.2.15 № 17-26 «Визначення способу участі одного з батьків у вихованні

та спілкуванні з дитиною» (додаток 16);
1.2.16 № 17-27 «Визначення місця проживання малолітньої дитини в разі

вирішення спору між батьками» (додаток 17);
1.2.17 № 17-28 «Надання повної цивільної дієздатності фізичній особі, яка

досягла шістнадцяти років і працює за трудовим договором, а також
неповнолітній особі, яка записана матір’ю або батьком дитини» (додаток 18);

1.2.18 № 17-39 «Узяття громадян на соціальний квартирний облік» (дода-
ток 19);

1.2.19 № 17-41 «Затвердження спільних рішень адміністрацій та проф-
спілкових комітетів про взяття громадян на квартирний облік за місцем роботи»
(додаток 20);

1.2.20 № 17-42 «Надання статусу дитині, яка постраждала внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів» (додаток 21);

1.2.21 № 17-43 «Узяття на облік внутрішньо переміщених осіб, які
потребують надання житлового приміщення для тимчасового проживання»
(додаток 22);

1.2.22 №17-44 «Укладання (подовження терміну дії) договору найма
житлового приміщення з фондів житла для тимчасового проживання» (дода-
ток 23);

1.2.23 № 17-45 «Узяття на облік громадян, які потребують надання
житлового приміщення з фондів житла для тимчасового проживання» (дода-
ток 24);

1.2.24 № 17-46 «Укладання договору найма соціального житла» (дода-
ток 25).



3

2. Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ
та керуючу справами виконкому районної у місті ради.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


